AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2L

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N._ 865
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batlisti, 657

Telefono 09973561 (S linee urbane) - Fax 0997794247

Cadice fiscale, Partita TVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.865 26/08/2022 5.366,72
IL CASSIERE CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI;
via Lago di Pergusa, 74
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02230020733 C.F. 02230020733
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: cinquemilatrecentosessantasei e 72 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT19D0538515806000000127273
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 626/03 del 15/04/2022
7029 00602394689
PAGAMENTO FATTURE N.
626/03 CIG Z9535A22CF
IMPORTO LORDO 5.366,72
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 5.366,72
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 5.366,72
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA
/
/4
J;s ETTORE T, PRESIDENTE

0 CONFABILITA' M}S AMMYO I
‘ ! Fa

o
/




CARBYYA

ﬁgenzxa En‘trate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi deliart. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202200002891639 Codice Fiscale: 02230020733
Identificativo Pagamento: 1865 Dala [nserimanto: 25/08/2022 - 12:30
Importo; 5366,72 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTOO073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MGBILITA' NELL'AREA DI TARLANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscosslone - Agente della riscossione par tutti gli ambiti provinciali nazionali 2d ssclusions dol territorio della Regione Slcllaana Sede legale Via Giuseppe Grezat,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle Imprese di Roma, C. F, e P, IVA 13756381002



e
FATTURAELETTRONICA Id SDI: 7085106857 Data SDI: 17/04/2022 18:16
- . . R e e _... Formato Trasmissione: FPR12
{ Mittente T Destinatario {
AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC AMAT. S.P.A
VIA LAGO DI PERGUSA ,74 VIA C. BATTISTI, 657
74100 - TARANTO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA- T
P.IVA: TT02230020733 P.IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale: 02230020733
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinaric) Codice Ufficio: SWKJP7T
L — S I _— - |
| Dati Fattura
Natura Documento ' Numero | Data I Importo Totale |
i e P e e IR e PR R TR 3T W e l,,..h. B L T T eeem—— o e e Y et B GFrs wtd e e Y e o (Wt o A meweben. v e % s AN BT AENT 3 ik e e I
Fattura 626/03 2022.0415 EUR 6.547,40
Dati ordine acquisto
Ord.74/2022 Data Ord. 2022-04-12 CIG Z9535A22CF
— - _ — e e oo e o |
Dati DDT
Dettaglio linee Fattura
e y e e e e s e R T
| Descrizione U.M. Qta ' Pr Unitario I Pr. Totale ' IVA
RIPRISTING TELAIO PAVIMENTO POST, ; NR ; 1 ] 22 %
TARGA EH497FT I '
TELAIQ VJ1GXE86HAL000430 | |
; .
RIFACIMENTO PAVIMENTO POST, ‘r NR : 1 22%
RIFACIMENTO PASSARUOTA POST. DX T J NR | 1 22%
N " ! 1
RIFACIMENTO PASSARUOTA POST. SX ‘ 1 NR ! 1 2%
LEGNO MARINO { MR ! s 35,00 175,00 2%
FOGLI LAMIERA 6MM : NR i 8 60,00 480,00 2%
TAPPETO POST. 15 MQ FORNITO DAL CLIENTE } NR ! 1 2%
i T
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO N.8 SEDILI ' NR ! 1 ’ 2%
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO N.6 TIENTIBENE I NR [ 1 2%
KIT SIGILLANTE NR 7 39,00 273,00 2%
— i
RIVESTIMENTO POST. NR 1 22 %
CANTONALE POST. NR 1 2%
RIVESTIMENTO LAT, POST. INF. (ROSSO) NR 1 2%
RIVESTIMENTO LAT. SUP. (GRIGIO) NR 1 22 %
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO TAPPETO PAVIMENTO NR 1 22%
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO PEDANA DISABILI NR 1 2%




N

o Desiﬁzwiuonru\e ﬁmm ""'—":;m"-l]*m"‘—'}'“—” th:“ | A ; Er. U:ut: r;o | Pr. .Totale : 'QA .

SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO PORTA ; NR E 1 B “”’“’”ﬁ::-.“‘""z';"";/;‘”
TELAIO VANO PORTA SALITA POST. i NR F 1 22%
TELAIO PAVIMENTO INGRESSO j NR E 1 2%
FOGLIO DI LAMIERA | NR o 60,00 60,00 2%
Smalt. Rifiuti su mponibite ! NR ! 1 N 73,14 - _7-’:3,14 2%
Manodopera camozzeria HR | 1279 00 | 3870 | 2%
Materiali di uso e consumo E NR ‘; 1 ~ 468,58 468,58 2%
Dati Riepilogo B

NetraEsigibia VA | Speseaccsssorie | ALNA | Imponbile | imposa

|5 (scssione del pagamenty [ 2w [ smem [ vwoe |

Dati pagamento

o e e e e e e e
, | | ; [
Condizioni Pagamento ! Modalita ! Data Importo Istituto | IBAN
: . Scadenza . ;

Pagamento completo

BASILICATA

i _—

Bonifico : 2022-04-15 | EUR 5.366,72 ! BANCA POPOLARE PUGLIAE | IT19D0538515806000000127273
1

Dati Trasmiftente; [T05145510581 - Progressivo Imio: GDODG

Versione Style 2.9.0

| r::-::.,_m__mﬂmc_‘_ e AAS 6:11

oam o nzoatn, 9 L APR 2022




FATTURAELETTRONICA
-

“Mzttente

},‘ PRI [ [ IS S SY SRIPIPUPPIPY S Op - .
. AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC
VIA LAGO DI PERGUSA 74

© 7400 - TARANTO - TA- 1T

P.IVA: TT02230020733

~ Cod. Fiscale: 02230020733
Regime fiscale: RFQM (Regime ordinario)
Dati Fattura .

: Natura Documento Numero
Fattura 1 626/03

. Dati ordine acquisto

ORI J T LI TR T R e

Ond.74/2022 Data Ord, 2022-04-12  CIG Z9535A22CF

U 649 -

Id SDI: 7085106857 Data SDL: 17/04/2022 18:16

L me o i

Formato Trasmissione: FPR12

Destlnatarin
AMAT.S.PA
 VIA C. BATTIST, 657
} 74121 - TARANTO - TA - IT
, P.IVA: T0D146330733
+ Codice Ufficio: SWKIPTT
Data lmporto Totale
X 2022414—15 © EURE. 547,40

- lpwae Y

S e ] e
Dettag[io linee Fattura .
T bescrisione O wm as ”“Pr Unitario -l;’r. Totle WA
L e e S
TARGA EHAOTFT
TELAIO VIGHBBEHALO004%0
RIFACIMENTO PAVIMENTO POST, ™ v ) %
RFACMENTO PASSARUOTAPOST. DX w1 o “' T %-_
 RFAGIVENTO PASSARUOTA POST. §X w T T ew
EevomsRNO NR s | wmw | om0 2%
 FOGULAMERAGMM W 8 w0 [ oam0 2%
; TAPPETO POST. 15 MQ FORNITO DAL CLIENTE I NR 1 { : i %
. SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO N8 SEDI R 1 ! L 2%
SMONTAGGIO E RIVONTAGGIO N.6 TIENTIBENE N 1 ?E_m %
| KIT SIGILLANTE o R 7 : 39,00 70 2%
 RVESTMENTOPOST. N I 2%
E CANTONALE POST. S R 1 oz %
| RVESTIMENTO LAT, POST. INF. (ROSSO) NR 1 ! | 22%_
 RVESTMENTOLAT. SUP. GRGIO) T w o 2%
; SMONTAGGIO E RMONTAGGIO TAPPETO PAVIMENTO MR Ty 2% R
SMONTAGGIQ E RIMONTAGGIO PEDANA DISABL MR 2%




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario de! personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n’ del l*
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determn. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamenio

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA . FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. de!
UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE

IL. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA " - |FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Dala scadenza pagamento

—

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del voveei i, Prot..iiivicienns

IL CAFO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Descrizione

UM. Qta Pr. Unitaic  Pr.Totale VA

\SMONTAGGIOEﬁlMON’&\GéIOPO%&TAW S ‘ NR_- o ‘1 2;%
| TELAIO VANO PORTA SALTA POST. w4 T T gy
E”ELAEJI:';E\QIRA&E%E&GRESSO Y
rFOwGUODlLA;WIE;A e s st e o e NR“ - M1 600(; e ,6000 m"_;Am
E Smalt. RlﬁLrtl SU'|mp0n!bJ|e“ " ‘. W NR 1 73,14 - 73, ‘1;1 - %
TManoc.I“c;;;eré carozzeria o o - A ‘HI';E . 1279 o “BOAO('J- “: ' 1-383700 %
Metolid woeconsum w1 wmm e s 2%
"Dati Riepilogo, . " o
'"‘r};;u;}'s;gabm;‘.v.;“'"'" o ) 'sp;;;;l;;;;;m”“” A .mp;,,;,i;..; R
s( o deipagaren) o U aw sxen o o
Dau pagamento : N
Condizioni Pagamento Modalita Data Importo Istituto IBAN

. Scadenza |
Pagamento completo o - i '
- W BonTﬁco%202_2-04“-1é '“EU;QSSBB 72 BANCA POPOLAREI;UG;_U;E i I'l'19D05385158{}8v00000(‘J-1;;.;_';3v

BASILICATA

Dati Trasmittente: IT05145510581 - Progressivo Invie: GDODG
Versione Style 2,9.0
e w»"-f—*r—..*mz_i.“:‘.".:} & 'J{“"""" * 6"‘:"
w7, -2wguz:za.




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSOMNALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® dei
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. p° del '
IL RESP. UNITA'" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n° de!
Data scadenza pagamento o
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. de}
DATA FIRMA
Delib, CA. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatfura

Data scadenza pagamente

per supervisione

data scadenza di pagamento Wﬁ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA e 632 FIRM ESPON AB'LE IL RESP. UNITA' TECNICA
L rin el < s
pg 9/ per supervisione
L RESP. UNITA" CONTAB]LITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA :
20-0-100

; FIRMM

)

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamernto

verifica conferimento incarico

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici C‘-G\. DFFM
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
W [H T G
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
pet supervisione .
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
26 [¥[22 37
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: i

Conferimento del .

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA
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~AmAL
- -
Sp.A.

Azienda peor la Mobilité noll’Arca di Taronto

“VERBALE DI COLLAUDO”

(Punto "V1" della procedura)

(BUS 649 — RIPARAZIONE CARROZZERIA )

It giorno _ A2 422 alle ore _£102 presso Ia sede AMAT, si procede aila redazione del
"Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,
autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori' prot. 6327/22 del 13/04/2022.

Sono presenti:

- per AMAT. Marianna Etftorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd

tecnico Organizzativa”™ par. 230(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVOR! ESEGUITI.
-) Risultati dell'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE HTn IN DATA
A2 L4128 QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni: , ,
N OeBAStoNE REL (LPAFTING BT TEAO Bt PASSANW OTA , &

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): E POSITIVO [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18

SEZ. 2. RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUIT




P s
S.p.A.

Azienda per le Mobilitd noll’Area di Taranta

(TUTTH QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSC, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne @}, b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitviti
o~ Ly NO
1 //
7 7
3
4 /’/
s 7
6 7
7 7
; 7
; 7
10 /
11 /
12 /
13 /
14 /
15 /
16 /
17 -
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): _Q\POSITIVO I:I NEGATIVO
(parrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coilaudo” | Data: 09/02/18 —I




Amat $.p.A. Protocollo In uscita n. 0006327/2022 del 13/04/2022 12:54:58

’ g
" : ;
- SpA

Azignda per Ja Mchilitd nell’Area di Toronio

B EE——— e [ A
Spett.le

CARROZZERIA CARETTA
Via C, BAYTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 089 7798008
Lavoro n. 74/2022 del 12.04.2022 REV.2

Il presente ordine annulla e sostitulsce il precedente Javare 74/22 del 21,03.2022 prat. 4821722

OGGETTO: bus n. 649 - Ordine di esecuzione dal laveri di RIPARAZIONE CARROZZERIA
CIG 29535A22CF
Visto che:

a.  con MAILrelativa al D.D.T. n. 161 def 10/03/2022 vi & stato richiesto praventivo di spesa riferlto alla lavoraziane e al bus In oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 15/03/2022, assunta al prot. 4529/22 del 16/03/2022 indica Il costo totale dell'Intervento in € 1,213.86 +

——y e
Wa;

€. successivo preventivo, pervenuto in data 18/03/2022, assunta al prot. 4787/22 del 21/03/2022 indica il costo totale delintervento in €
3.252,60 + [VA;

successivo preventivo, pervenuto in data 08/04/2022, assunto al prot. 6111/22 del 11/04/2022 indica il coste totale dellintervento in €
900,26 +1VA;

Tanto premesso, si amette l'ordine di esecuzlope del |aver] alle seguenti condizloni:

1. costo dell'intervento: €5.366,72 + WA:
2. tempo di esecuziane dell'intervento: n. 3 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente:

penala per ritardata consegna: parl al 2% dell'lmporta del lavari per ogni glorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale

importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relative, nessuno escluso;
4,  garanziasull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: N.A.;

redazione da parte di AMAT del “Verbale of collaudo” presso la sede AMAT: i predetto verbale sara redatto a cura df AMAT su apposito
modello predisposto e compilate al momente del rientro del velcolp nel deposito aziendale AMAT. Sl precisa che |2 Sezione n, 2 di tale
verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale eslto negative del

predetto verbale non consentira Ja liquidazione della fattura refativa al laverd eseguith. Sara Vs. facoltd richiedere copla del suddetto
verbale;

7. Condizioni dl pagamento: 60 gg DFFV
8. Formato trasmisslone fattura elettronica: FPR12 (Fattura tra privati)
9. Codice destinatario: SWKIPTT

Rif.: Ing. Marianna Ettorre &Q@

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

Direzlone Generale f.f.: Dott. Pietro Caralla

K Y M A Azienda per la Mobilita nelf Area di Taranto S.p.A.

Societs per Azioni can Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comuna dl Taranto
M OB l LITA . Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247

Www.amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.tt — PEC amat@pec.a mat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.VA & N*iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers,

NNy @9 =




tipegrafladesl.com_mod mag 2020

KYMA

wy ®
4

ar
1
‘.

BUONO APPROVIGIONAMENTO DA MAGAZZINO Ne 23413

/21

N. REGISTRAZIONE

MOBILITA uOMMESSA DI LAVORAZIONE N°__1 50 32 ¢ ““AmArL
AMAT SPA o J waes Ams o d
Quantita : L ‘ Cod. Art. L Giacenza

KG| LT | N° ; ’DesiﬂZlOne Barcode | Destinazione |2 00
- _ ” / //
Capo Tecnico/Ca apo Operaio Il Distributore di Magazzino Data
(ocoIU/che ritira) (o co!lll che consegna) L{ / / %
:/:-/ 7 Z/\ * 7
3\/\\_/ e [. ./
‘ Data ESTREMI DELLO SCARICO (RISERVATO ALL'UFFICIO) % Data
/) / /M .
i




cz&m"‘“’ e Sl e Pt + 7 |DOCUMENTO DI TRASPORTO

K
' (D.d.t.) prr.27240114.081996- 0.PR. 595 del 21.12.1996

Azrenda per la Mobifita ne%Avea di Taranto
pa

74121 TARANTO Via Cisere Balfis 657 Zo 10 14
Te1095.73561 Fax 0997794247 -~ N . 4~ uoli godd
Partfa VA 00145330733 e ] cstn
cedente

{] vettore ] cessionario

IONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicitio o Residenza, Partita VA LUGGD DI DESTIRAZIONE (se dnverso dalindirizzo del cassionano) E VARLAZION
A} = : -_—
%\'Wﬁ: CHRETA . \BE o
C. Bt TARK IO O

CAUSALE DEL TRASPORTCH V5. ORD. . DEL [T in como

[ asalde

DESCRIZIONE DEE BENI (natura e qualita)

AS [miz T PpeTo Pey 1L

Bus A2 pN° 648

—

: - "/ ‘I ¥ : .
/ :
/
/
/

A ILRA ' TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRO FIRME

sol 11 l |
Consegna o inizio trasporto a mezzo _cedente | ¥ O l—i' OJ’H 'Z'Z | MT O : Dﬂgﬁi‘f%ﬂ/

ANNCTAZIONI - VARIZION! NUMER( PROGRESSIMO™ nmyu ﬁﬁw/

{2} Salo in caso di ulilizo in sosti M certificazione fistale.
6512D2033(a) 12) Aisensi delfart, 3, comma 2, det D.PR, 4_1/ ‘@ succassive modificaziont

- T T R e e M N - L . o P



ATTENZIONE: s

- . . L ) o
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostartti «a foglio singolo» e noh a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 delfa Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titelare di licenza allautotradporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; D da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
o prese In comodata; &d un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o def suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|l sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto propria n, y

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprietd; Q prese in comodato; O prese in lecazione;

€ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o de! sug legale rappresentante)

(*) Dichiarare I'potcsi o le ipotesi ehe ricomona,

N.B - dichiarazione B} va fatta anche nel caso che il trasporto, ote che pssere occasionale, comprende cose che rientrang fra qualla previste
nefla licenza e va quindi aggunta a guella di cui alla letter A).
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74121 TARANTO Via Cesare Battsti 657 {
Tel099.73561 Fax 0097794247 N_A0V wlia 03 2022
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ATTENZIONE:
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante,
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi deli'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, tito’are di licenza all'autetrasporto di cose in conto proprio 5.
dichiara che le seguenti cose seno (*):

0 di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
@ prese in comodate; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in locazions;

Fima leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante}

B) TRASPORTO OCCASIONALE D) COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritte, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprietd; Qprese in comodato; QO prese in locazione;

e costituiscono trasporto cccasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 ¢l sLo legale rappresentante)

{*) Bichiarare I'ipetes: o le ipotesi che ncomone.
N.B - dichlarazione B} va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle. previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quelia di cui alla lettera A),



0006111/2022 del 11/04/2022 14:07:03

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n.

AUTORIZZATA

“rETA. c 9@ s
==

i

TOA

CERTIFICAZIONE ISO 8001:2015

PREVENTIVO

GLASSDRIVE' FRIF YN | WinCar 10.0 rel.2022.120.0.1 (c) Syszem Dat Softwar ad
. Data di stampa: 08/04/2022
Sede: via Laga di porgusa, 74 Sede: 099.7761824  Cfienta: N. 11718 Papina 1 di 1
Succursale: via Cesare Battistl, 5750 Fax: 099.7761951 AMAT.S.PA,
CF/P.IVA: 02230020733 Succursals: 089.7791451 bl
74121 TARANTO Cellulare: 337.628186  VIA C. BATTISTI, 657
www,carrozzeriacaretta.com ;4,'\1”2\1 Tﬂ:}%‘:‘fg‘go?as TA
Sgde: taranto2@carrozzeriacaretta.com c‘ FiS .
Suce.; cosarebattisti@carrozzerlacaretta.com Telefono: 099735622
Veicolo:
HEULIEZ BUS N.649
Targa: EH497FT 1aimmatr.:  18/08/2003
Sinlstro: 1a Revisione.: Colore; Doppilo strato
Numero: del Val.antesin: 0,00 " KM:
Petito: Telalo:  VJ1GX586H4L000430
Cltaz.Fonte Deacriziona Pes] SH LA YE ME Qg Prezzo | %Sc Totale
ANVESTIMENTOPOST, oo | .lEOM| BooM| oo N e
. __{CANTONALEPOST. Sx| _100@ | 100G/ 220G| R I
HIVES]’!MENTO LAT. POST. INF. (ROSSQ) Dx | veoMp oMy 1,00
RIVESTIMENTO LAT, POST. SUP. (GRIGIO) bx o] veomf 17om| | weo| o B )
. __.|Smalt.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale | | | | | w0y 1380 __ 1830
uppl.{ 15%)= 1,59 +Firk{ 10%)= 1,22+ 1,00 &,86] 10,%6] 0,00
mpl.: 160 ore = 4,4
Costo uso dime : 0,00 0,00
........ SR M ¥ M
Totale ore di manodopara: 1,00 5,80 15,01 0,00
Totale Ricambi: 000 + 22%( 0,00 )= 0,00
Totale Voci Complementari: 13,30 + 22%¢( 2,93 )= 16,23
Manadop.carrozzerla: 21,81 x 30,00 - 694,30 + 22%( 143,95 )= 798,25
Manodop.meccanica: 0,00 x 30,00 = 0,00 + 22%(¢( 0,00 )= 0,00
Mater.dlconsuma:  VE 1501 x 1550 o 23266 + 22%( 51,19 )= 283,85
Arotondamento per differenza esposizions IVA separata: -0,01 -0,01 7
Tatale praventivo 800,26 +IVA | 198,06 )= 1.098,32

Ivalorl del docwmento sono esprass in EURD

Ai sensi degli ant. 13 e 24 del D.Ips 196/2003 Desidariamo Informaria che | dati da Lei fornili, formeranno oggetlo di trattamento unicamente ai finf
dello svolgimento def rapporta commerciale ira noi imtercormente o/o ai fini delfadempimento degli obblighi contabili e liscali, nel pleno rispetto delle
norme of cui alla fegge indicata, rispattando i principi di licelta, careltezza, garantendole, comunqus, il pieno esercizio dei Suoi diritl.

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accettazione




Emat S.p.A. Protoccllo in uscita n. 0004821/2022 del 21/03/2022 15:01:33

o $pA
Azienda per la Mobilind nell'Aren di Tetonio

. o

Spett.le
CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 093 7798008
Lavoro n. 74/2022 del 21.03.2022
Il presente ordine annulla e sostitulsce 1l precedente lavoro 74/22 del 16.03.2022 prot. 4595/22

OGGETTO: bus n. 649 - Ordine dl esecuzione dei laveri di RIPARAZIONE CARROZZERIA,
CIG 29535A22CF
Visto che:

2. con MAIL relativa al D.D.T. n. 161 del 10/03/2022 vi & stato richiesto preventivo di spesa riferito alla lavorazione e al bus
in oggetto;

b. il preventivo, pervenuto In data 15/03/2021, assunto al prot, 4529/22 del 16/03/2022 indica il costo totale dell'Intervento
in€1.213 86 + IVA;

C.  successivo preventivo, pervenute in data 18/03/2021, assunto al prot. A787/22 del 21/03/2022 indica Il costo totale
dellintervento in € 3.252,60 + IVA; '

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzlone del lavori alle seguenti condizloni:

—

costo dell'intervento; € 6,46 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 3 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;
penale per ritardata consegna: par al 2% dellimporto def lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza

del 10% di tale importo. Superato tale limite PAMAT provvedera al ritiro del veicalo, addebltando alla ditta ogni onere
relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sullintervento: 1 anno;

5. consegna autohus: N.A.;

6. redazione da parte di-AMAT del “Verbale di colloudo” presso |a sede AMAT: il predetto verbale sarh redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto e compilato al memento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. 5|
precisa che la Sezione n. 2 dl tale verbale & riferita alla verifica della consegna del ricambl sostitult! di importo superiore a
€ 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira la lguidazione della fattura relativa ai lavori
eseguitl, Sara Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale;

7. Condlzionl di pagamento: 60 gg DFFM

8. Formato trasmissione fattura elettronica: FPR12 (Fattura tra privati)

9. Codice destinatario: SWKIPTT

Rif.: Ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnica: In

Il DirSttore Generale f.f,

Azlenda per la Mobllitd nell’Area di Taranto S.p.A.

K I M A Societd per Azioni con Soco unico sggetta a direzione e coordinamenta da parte del Comune di Taranto

M 0 B ' L lT A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 059 TM4247

WiWw.amat.taranto.it - amat@amat.ta.lt — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA CF., P.IVA & N* Iscrizione al Reglstro imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclate € 2.340.463,00 Int, vers.

Iy . Y




0004787/2022 del 21/03/2022 12:07:34

Amat 5.p.A. Protoceclio In entrata n.

CERTIFICAZIONE IS0 2001:201

T

PREVENTIVO

WinCor 10.9 ra!.2022.301,0.3 (¢} Systam Data Softwuc 411

GLASSRRIVE
Sede: via Lago di pargusa, 74 Sede: 098.7761824
Sucoursale: via Cesare Baitisti, 5750 Fax: 693.7761961
CFIP.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451

74121 TARANTO

www.carrozzerlacaretia.com
Sede: laranto2@carrozzeriacaretta.com
Succ.: cesarebatiisti@carrozzerlacaretta.com

Cellulare: 337.828186

| v | mel

.10

Data di stampa: 18/03/2022
Cliente: N. 11563 Pagina 1 d 1
AW.A.T. 8.P.A,

VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTO
P.IVA 00146330733
C.FIS

Telefono: 0897356222
Veleolo:

HEULIEZ BUS N.649

Targa: EH497FT
Colore:

Val.antesin:
Telala:

TA

laimmatr: 46/06/2003
Coppio strato
0,00 KM:
VJ1GX586H4L000430
Qtat o ‘Pm"uo %Sc
| 100

m"rolalo. _I'

Sinistro: 1a Revisione.:
Numero: del
Parito:
Cltaz Fonte Delcrl;iu;:';“ - Pas| SR LA
A INTEGRAZIONE DEL PREVENTIVO
NMSSIDEL 180322
{RIPRISTINO TELAIO PAVIMENTOPOST, | 300
] .. [RIFACIMENTO PAVIMENTO POST, |
e IFACIMENTO PASSARUOTA POST.
RIFACIMENTO PASSARUOTAPOST. s
............... LEGNOMARING e oo do
..... FOGLILAMIERAGMM o do
TAPPETO POST. 15 MQ FORNITO DAL :
CLIENTE e e
crrerreen e SMONTAGGIO E RIMONTAGGION.B SEDILI | 700 |
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO N.6 §,00
TENTIBENE b .
KITSIGILLANTE o
................. Smalt Riflutl (1,50%) su Imponibile Tatale | 1
!
uppl{" 15% )= 1,13 +Finik{ 10%)= 0,86+ T8 5,50
Eompl.: 1,60 ore=
osto uso dime ; 0,00 0,00
SR LA
Totale ore dil manodopera: 31;:5-6 29,50
Totale Ricambi: = 850,00 +
Tolale Voci Complementari: = igoo +
Manodop.carrozzeria: 73,00 x 30,00 = 219270 +
Manodep.meccanica: 0,00 x 30,00 = 0,00 +
Mater. df consumo:  VE 11,09 15,60 = 174,90 +
Totale preventive 3.252,60 +
1 valori del documento sono eapresal in EURO
Al sensi dagli arit. 13 @ 24 de! D.lgs 19672003 Desidariamo informarta che | dati da Le.

----------- 1'0D tilmbapsrrmununnan-nnan BuD
400
......... § S S R S P,
.................................. seo; .. B8g0) | 19500
oo ..88,00 88,00
7,40 0,00 ‘ B —
YTTEES )
_____ LE M
14,09 0,00
22%¢( 187,00 )= 1.037,00
2% ( 8,38 )= 46,36
2% ( 482,30 )= 2,675,009
22% ( 0,00 )= 0,00
22% ( 3782 F 209,72
VA { 715,57 1= 3.968,17

Homitl, formeranno oggetlo df trattamanto unicaments & fini

dello svolgimenlo del repporto commerclals tra nol intercorrents &/ af fini delfadempimanto degli obblighi contabili o fiscet, ne! pleno rispstio dalla
nomme di cul lfa legge indicala, rispeltando | princip! o icelty, corretiezza, garantendole, comungus, It pianu esercizio dei Suol diriil,

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavoraziane e finitura,

Firma per aceettazione
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AUTOBUS 649 TG.EH497FT

0004787/2022 del 21/03/2022 12:07:34

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

Ldi13

Oggetto: AUTOBUS 649 TG.EH497FT

Mittente: "Martino Lenti - Accettazione” <accettazionel@carrozzeriacaretta,com>
Data: 21/03/2022, 11.13
A: <amat@amat.ta.it>

CC: 'unitaofficina’ <unitaofficina@amat.ta.it>, <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno,

in relazione alla riparazione dell'autobus in oggetto, invio preventivo a integrazione de!l precedente, in
quanto smontando il mezzo abbiamo rilevato ulteriori danni come da foto in allegato.

In attesa di autorizzazione a procedere con le riparazioni, il mezzo resterd a disposizione dei vostri tecnici
per qualsivoglia verifica.

Cordiali saluti

r__n P.I. Martino Lenti Gestione sinistri
CARETTA Carrozzeria Caretta

M MONDD DELIAULYOMARILE 5 160G P: +39 099 778 14 51

W: Www.carrozzeriacaretta.com
e: accettazionel@carrozzeriacaretta.com
a: Via Benedetto Croce, 1 - Taranto

— WhatsApp Image 2022-03-21 at 10.25.16 (11).jpeg

21/03/2022,11.27



AUTQBUS 649 TG.EH497FT mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...
\

Oggetto: AUTOBUS 649 TG.EH497FT

Mittente: ':’Martino Lenti - Accettazione" <accettazionel@carrozzeriacaretta.com>
Data: 21/03/2022, 11:13

A: <amat@amat.ta.it>

CC: 'unitaofficina’ <unitaofficina@amat.ta.it>, <unitamanutenzioni@amat ta.it>

Buongiorno,

in relazione alla riparazione dell'autobus in oggetto, invio preventivo a integrazione del precedente, in quanto
smontando il mezzo abbiamo rilevato ulteriori danni come da foto in allegato. =~~~

© - -~ In attesa di autorizzazione a procedere con le riparazioni, il mezzo restera a disposizione dei vostri tecnici per
qualsivoglia verifica. ~ - -

Cordiali saluti

CARETTA P.I. Martino Lenti Gestione sinistri
Carrozzeria Caretta

p: +39% 09% 779 14 51

W: wWww.carrozzerliacaretta.com
e: accettaziconel@carrozzeriacaretta.com
a: Via Benedetto Croce, 1 - Taranto

—WhatsApp Image 2022-03-21 at 10.25.16 (11).jpeg

1dii3 21/03/2022,11:19
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AUTOBUS 649 TG.EH497FT mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...
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0004595/2022 del 16/03/2022 13:58:56

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

- - SpA
Anignde per la Mobditd nell'Areo o laranie

- P

o P gt

—— e e VR

Spettle

CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750

74100 TARANTO

Fax n. 099 7798008
Lavoro n. 74/2022 del 16.03.2022

OGGETTO: bus n. 649 - Ordine di esecuzione del lavori df RIPARAZIONE CARROZZERIA
ac 2953544 CF
Visto che:
8. con MAIL refativa al D.D.T. n. 161 del 10/03/2022 vi & stato richiesto preventivo di spesa riferito alla lavorazione e al bus
in opgetto;
b. il preventivo, pervenute in data 15/03/2021, assunto al prot. 4529/22 del 16/03/2022 indica il costo totale
dell’intervento in € 1,.213,86 + IVA; .
Tanto premesso, si emette Pordine di esecuzione dal lavori alle seguenti condizioni:

—

costo dell'intervento; € 1.213,86 + IVA;

2, tempo di esecuzione dell’intervento: n. 3 giorni lavarativi daila data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provvederd al ritiro dei veicolo,
addebitando aila ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: N.A.;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di colfaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
azlendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verhale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira ia
liquidazione della fattura relativa ai lavori esegulti. Sara Vs, facolta richiedere copia del suddetto verbale;

7. Condizionl di pagamento: 60 gg DFFM

8. Formate trasmisslone fattura elettronica: FPR12 (Fattura tra privatl)

9. Codice destinatario: SWKIP7T

Rif.: Ing. Marianna Ettorre m

Direzione Tecnica: Ing. Ma iazza

SO~

K Y M A Azignda per la Modbilita nelf' Area di Taranto 5.p.A.

a Societs ger Adani con Sacio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M (@) BI Ll T A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax (193 7794247
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Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n.

-

AUTOCARROZIERIA

AUTORIZZATA

CARETTA. c o &

GLASSPRIVE'
Data di stampa;
Sede: via Lago di pargusa, 74 Seds: 0957761824  ante: N. 11551
Succursale: via Cesare Batlisti, 5760 Fax; 099,7761961 M.A.T. S.P
GF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451 AMAT. S.P.A,
74121 TARANTQ Cellulare; 337.828186 VIAC. BATTISTI, 857

www,carrozzeriacaretla.com

74121 TARANTO

TCuA

CERTIFICAZIONE ISO 9001:201

PREVENTIVO

WinCar (8.0 ¢1.2922201.0.9 (c) System Dewy Boltwara arf

15/03/2022

Pagina 1 di 1

TA

Sgde: taranto2@carrozzeriacarelta.com (F):;fs\ 00146330733
Suee.: cesarebattisti@catrozzeriacaretia.com Telefono: 0967356222
Veicolo:
HEULIEZ BUS$ N.648
B Targa: EH497FT 1a Immatlr.;  16/06/2003
Sinistro: 1a Revisione. Colare: Dopplo strato
Numero; del Val.antesin: 0,00 KM:
Perito: Telato: VJ1GX586H41.000430
’-C‘I;az.antn | Eﬂ:_ﬂz_lgni_m - T poa] ER ) LA \E ME Qla' Prezzo | %8¢ 1_'gl.llo i
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO TAPPETO 500 1,00
ARAVIMENTO e SOt [N B DU N SSUSSUUUDRYO FUDTON SO .
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO PEDANA 8,00 1,00
................... DISABILL oo e SR SO U I -
SMONTAGCIO E RIMONTAGGIOPORTA | aan | ST SUUROOR SO0 ISV (OO S
.................... TELAIQ VANO PORTA SALITA POS O S U ... SO N N
TELAIO PAVIMENTO INGRESSO SALITA 350 | 1,00 1,00
bevmeaeeeemeeerenees POST. o S ORUSRSRY SRRSO SO SRR (SO HURV S
................ KITSIgNante e oo L0 L 38e0) T80
- Jfogliodilamiera =~ SUROUR SO ISP SO | N, 80,00 €0,00 |
I SmaltRifutl (1,50%) suimponiblle Totate | 1 1 [T iml T LEE o IR S 17,94
Uppi{ 15% = 0,30 +FiL( 10%)= 033+ #1,0) w,08] 2,00 o.00 m——
ompl. 1,60 ore= 2,13
Costo usodime : 0,00 0,00
_SR LA VE ME
Tetale ore di manodopera; 21,00 8,00 4,13 0,00
Totale Ricambl: = 138,00 + 22%( 30,36 )= 168,36
Totale Vool Complemeniari: = 17,84 + 22%( 3,95 )= 21,89
Manodop.carrozzeria: 33,13 x 30,00 = 99390 + 22%¢( 218,66 = 1.212,56
Manodop.meccanica; 0,60 x 30,00 = 0,60 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. diconsumo:  VE 4,13 x 15,60 = 64,02 + 22%( 14,08 )= 78,10
Totale preventivo 1.213,86 +IVA ¢ 267,05 )= 1.480,91

1 valor] dol documantio sono eepress! tn EURD

Al sensl degii arll. 13 @ 24 dal D.Iigs 196/2003 Dasideriamo informarla che | dati da Lol fornili, formarsnno oggoetlo df trattamento unlcamente i fini

dello svolgimento del repporto commerelale tra nol Intercorrente o/o gl find dell
nome df oui alig legge Indicala, rispettando § principi di Hooits, corrolfozza,

‘adpmplrmento degli obblighi contablll e fiscal, nal plenio fispatfo delle

garantendole, comungus, if plano esercizio dei Suol diritlh

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevist| in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accetfuzione




RICHIESTA PREVENTIVO RICHIESTA PREVENTIVO . ‘
specifica indicazione nel preventivo di spesa: sara comunque facolth dell'AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di Acambi
Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO wpalent,
Mittente: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>
Data: 10/03/2022’ 11:37 E. | lubrificanti e | refrigeranti oceotrenti per e bavorazioni saranna foniti dalla socletd esecutrice e dovranno essere della stessa marca ¢

- . . . . . . . i ittl dall truttrici nei fi di uso e manutenzione degli autobus e degli automezzl.
A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitatecnica@amat.ta.it" Fipo prescnit] falle case costruliricl nel manuat & us rone fegll autobus & degl 2

<unitatecnica@amat.ta.it>, "ufﬁciotecnico@amat.ta_it" <ufﬁciotecnicb@amat.ta.it>, F A richlesta deglt incaricati dell’AMAT, la societa esecutrice & tenuta a famlre la prova documentale circa Forigine e Ja prwenierw’dei
Autocarrozzeria Caretta Taranto <cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com> ricambi.
X-Mozilla-Status: 0001 d 1 i Asul

- . G. | ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui casto unitario scontato rsulta iore a 100 €, d essere obhli e
XM DZl"a-statUSZ. 0080000 0 restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilaziane del verbale di collaudo.
Content-Type: multipart/alternative; boundary="----------—eiHQvkRrp2QTu22al0RcDQsD"
|D-M8588ggi0: <ef261d89-a17e-241b-9373-fd 3c6df70473@amat.ta.it> H. 1ricambi usati *di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentatt all’Area Tecnica del/AMAY per presa visione prima della
Versione-MIME: 1.0 restituzione al proprio fornitare.

Agente-Utente: Mozilla/5.0 {Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:91.0) Gecko/20100101
Thunderbird/91.6.1

Referenze: <e822c67c-5ae2-0346-7564-ee5ae8ff9399@amat.ta.it> <f51270bf- ME
6fce-78a4-04a7-1575f066778f@ amat.ta.it> <e3ab3ee3-fobe-9eb2- -
a8ab-25663badb784@amat.ta.it> <52¢6f655-5f6d-e897-8e91-4e16917bce2d @amat.ta.it> -

<8f22a43b-186d-7317-c51f-ff4101d0b617@amat.ta.it>
In-Reply-To: <8f22a43b-186d-7317-c51f-ff4101d0b617@amat.ta.it>

ipa
Ariondo pir ko Mod rel 7 re0 S lavastz

Ing Marianna Eitorre
Capo Urith Tecrnioo
via Cesare Bathsh, &57 - faranta

OGGETTO: bus n. 649 - Richiesta di preventvo lavori Cel 384516720
[Lolielyialallimanlenleelane] Wit
Con la presente si chiede di produrre, entro 2 gleml decorrenti dalla data odierna, preventivo di spesa Inerente waveanar. it

INFILTRAZION] ACGUA DAL PASSARUOTA, per il EUS consegnato con D.O.T. n. 161 del 10.03.2022
Il preventivo da produrre dovrd contenere:
a. [l'elencazione deiricambi deiquali & prevista la sostituzione, can lindicazione di:

- n* di riferimento da catalogo;
- denominazione;

- prezzo dilistino;
n sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;

- costo complessivo dai ricambi del quali & prevista Ja sostituziona;
b. il n*delle ore occorrenti per manodopera;
c i costo orario della manodopera;
d. ileosto totale per mancdopera;
e. il costo totale dellinterventa (manodopera + ricambi) + IVA.

Con Faccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condlzioni:
A in caso di ritanfata consegna del preventivo, rispetta un numero di giomi lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicat
sulla richiesta di preventivo, senza the sia gitmta comunicazione giustificativa del ritardo da parte defl fomitore, 'Azienda procederh .
all'assegnazicne delle lavorazioni previste ad aftra ditta esterna; il bus [n oggetto potra essere ritirate dal deposite del fomitore gia
inerpellato senza alcun costa per 'AMAT,
B. garanzia sull'intervento: 1 anna.
C. penali per ritardata consegna del veitolo rispetto alla data indicata nell’ordine del lavori: pari al 2% dellImporto dei lavori per ognl
gioma solare, WA esclusa, fino alla concomenza del 10% di tale imparta, Superato tale limite FAMAT provvederd al ritiro del veicolo,

addebitando alla ditta ogni anere relativo, nessuno escluso,

D.  Lasociew aggiudicataria dovrd implegare ricambi originali. Periutilizzo di icambi equivalenti di prime Impianto dovrd essere riportata

1di2 10/03/2022,11:37 2diz 10/03/2022,11:37



BOLLA o Data 10 0/03/2022 l

- N oblema 96.057
DI SEGNALAZIONE AVARIA; N‘Jﬁiﬁﬁiémmessa 308 zf\

Data registrazmne: l\ Autobus 0649

_,,_._..M——,____»

0032022 000344 | Awista  ETTORREMARIANNA
| ocalita avaria: DEPOSITO

msema da SCALZ| pREMlo A P e

AVAHIA DISPOSIZIONE OFFICINA PER DITTA CARETTA

Data - Orario - Operatori - Intervenio eseguito:

, Invio ditta esterna: }M 4 A‘ MW {0 / 2 /i (B \

%iCollaudo ditta /Hﬂp»wr (),Qéj Q)i Hlnz {*”MOM Q- i \‘

| ostema @;{@ro mG w)f [ Vorddele fw){“ |
\rgbf_ [ I{%mf . \

ZDataeora 15(4(77 1

| restituzione esercizio: \
i
l
|
l




AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC
VIA LAGO DI PERGUSA 74

AMAT. S.PA,

VIA C. BATTISTI, 857

74100 TARANTO TA 74121 TARANTO TA
P.lva: 02230020733 - C.Fis: 02230020733
Email: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com
Nostra banca: BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABl: CAB: CfC:
CIN: IBAN:IT18D0538515806000000127273
PART.IVA COD. FISCALE . CLIENTE TIPC DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGIMA
00146330733 284 DDT 86 4 |12/04/2022 00:( 1
CoD. PAG. PAGAMENTOQ BANCA D'APPOGGIO
0
NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVIZI UM | QUANTITA
RESTITUZIONE VEICOLO RIPARATO 1,09
RISPRISTINO DANN! ALLA CARROZZERIA 1,00
PARTE
POSTERIORE 1,00

Trasporto a Mezza

Aspetto Estericre dei Beni

Causale del Trasporlo

=

maCgndicenté

i

Colli

Peso

Porio

Data e Ora Inizio Trasporto

“Righa'Qdstinataric

Incaricate det Trasporio

Firma Veltore

Af sensi delt'ast. 13 del Regolamento europeo 679/2016  Desideiiamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetio di trattamento unicamente

al finl dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente /0
delle norme di cui alla legge indicata, rispettando | principi df liceita, correltezza, garantendole,

ai fini defi'adernpimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pleno rispetto
comunque, il pieno esercizio del Suof dirittl,




" AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC
VIA LAGO DI PERGUSA |74

AM.AT. S.P.A.

VIA C. BATTISTI, 857

TA

74100 TARANTO 74121 TARANTO TA
P.lva: 02230020733 - C.Fis; 02230020733
Email: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com
Nostra banca: BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA ABI: CAB: C/C:
CIN: IBAN:IT19D0538515806000000127273
FART.IVA COD. FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGINA
00146330733 284 DDT 854 |[12/04/2022 00:( 1
COD.PAG. | PAGAMENTO BANGA DAPPOGGIO
4]
NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVIZI UM | QUANTITA
RICONSEGNA VEICOLO RIPARATO 1,00
RIPRISTINO DANNI INTERNI 1,00

Trasporto a Mezzo

Aspetto Esteriore del Beni

Causale del Trasporto

Firma Conducente

Colli

Peso

Porto

Data e Ora Inizie Trasporto

Flrma Destinatario

Incaricato del Trasporto

Firma Vettore

Ai sensi deil'ari. 13 del Regolamento europeo 679/2076 Desideriamo informaria che i dali da Lei forniti, formeranno oggelto di frattamento unicamente
ai fini deflo svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini delladempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetio
delle norme di cui alla-legge indicata, rispettando i principi di liceita, correftezza, garantendoLe, comungue, il pieno esercizio dei Suoi diritt.




000585372022 del 05/04/2022 14:06:45

Amat S.p.A. Protocello Interno n.

- B i

Taranto 04/04/2022

c.a. Direttore Tecnico e d'Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f,

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 562 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI

Conseqna_ricambi per AUTOBUS AZ. N. 649 (2003)

Premesso che;

s il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore CARETTA che ha provveduto alle
verifiche del caso;

considerato che:
It fornitore in Officina ha appurato la necessita di sostituire i seguenti ricambi:
s N.15 MT. TAPPETOQ;

i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,

si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invig, in deroga_alla circolare in o tto

dei suddetti componenti c/o CARETTA per il relativo tempestive montaggio.

L DIRETTORESUECNICO E D'ESERCIZIO
; myro Pinzza)

s.M\/P Ing. Maria%rre

Il Capec Unita Manutenzioni

K Y M A Azienda per la Mabilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societs per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento ga parte del Comune di Tarante
MOBILI T'A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 039 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.lt

AMAT SPA

CF., PAVA e N iscrizione al Registra Imprese di Taranta 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

RN e — ik Sy b e




. : . =
: X : SpA. %\ DNV-G
Azionda por la Mobilltd nell'Area di Taranto \
1SO 8001

Taranto 04/04/2022

c.a. Direttore Tecnico e d'Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 562 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Consegna_ricambi per AUTOBUS AZ. N. 649 {2003)
Premesso che:
» il bus e attualmente ricoverato presso il fornitore CARETTA che ha provveduto alle
verifiche del caso;
considerato che:

Il fornitore in Officina ha appurato la necessita di sostituire i seguenti ricambi:
¢ N.15 MT. TAPPETO;
i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le

scorte,

si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all’invio, in deroga alla circolare in oggetto

dei suddetti componenti ¢/o CARETTA per il relativo tempestivo montaggio.

AMAT S.p.a.
TLDIRETTO ICO E D'ESERCIZIO Il Capo Unita Manutenzioni

{In ro Piazza)

\.MVP Ing. Maria%nrre

‘ K Y M A Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto S.p.A.
‘ Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante
M o B | LITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7794247

! www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F, PJVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,




AUTOBUS 649 TG.EH497FT mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...
Oggetto*AUTOBUS 649 TG.EH497FT
Mittente: "Martino Lenti - Accettazione” <accettazionel@carrozzeriacaretta.com>
Data: 04/0&/2022, 09:50
A: <amat@amat.ta.it>
CC: 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>, <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno,
in relazione alla riparazione del vewolo in oggetto, come mdlcato del preventivo, il tappeto dovra essere fornlto da

" Voi, nella misura-di 15mgq. T I T T e ==

“In attesa di rlscontro, porgo cordiali saluti R ——

(.'4 n E1'1'4 P.I. Martino Lenti Gestione sinistri
Carrozzeria Caretta

p: +39 099 779 14 51

WWW.carrozzeriacaretta.com
accettazionel@carrozzeriacaretta.com
Via Benedetto Croce, 1 - Taranto

R

1dil 04/04/2022, 10:07
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Arnenda per fo Mobilitd ncil’Area di Tatarso %%, O
“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi” — GIORNO 08/03/2022 — (FASE 1- lett. B della procedura)

a ty c d e f g h
E OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
: N° BUS N° BUS iN AVARIA CHé OFFICINE TOTALE N° BUS OCCORRENTI NEL SALDO N° BUS
1 DISPONIBIL! RIAMMETTERA IN ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER

ALLE ORE 07:00 | ESERCIZIO ENTRO LE PREVISTI IN IL. SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
] ) CONSEGNMNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e-F)
? ORE 13:30 SERVIZIO
: 125 3 1 129 110 +19
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A B C D E F G
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. D'LL%‘;%;'-ET':NA | cOSTO STIMATO Vg;ﬂ[ﬁioﬁ
- - rn

1 B49 ‘RIPRISTINO PASSARUOTA 2003 CARETTA" € 500,00 i
| 2 565 AVARIA MOTORE 2009 ANDRIULO € 600,00
; 3 1T
' 4
! 5
i
! B
!
;’ 7
i
z
!

ILCAPOUNITA ..o C})Q@J ......................

Mod. 1/2018B - AT

“Analisi preliminare bus in avaria da Inviaie presso terzi®
p

Data: 09/02/18 |

EZSTEZ60 £ZOZ/E0/T1 199 TEZOZ/Z60P000 U ouzajul of[od03exd -y d s Ieuy




